RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 15/2022

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, em atendimento à Lei 11.892, de 29
de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação – DEPESP, torna público o resultado preliminar das inscrições de propostas de
publicações submetidas no mês de setembro ao EDITAL Nº 15/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 10 DE
MAIO DE 2022, conforme o disposto abaixo:

Título da Proposta Proponente Modalidade da Proposta Situação da
Proposta

Pullout Test in Steel Fiber
Reinforced Felipe Sergio Bastos Jorge PAC Aprovada

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
18/10/2022, às 11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1748650
e o código CRC 3551EE87.

Referência: Processo nº 23243.006143/2022-91 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1748650

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/10/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0